
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про визначенння переможця конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користуавння №5а 

графік  №25 

 

13 квітня 2017 року  Старокостянтинів   № 121 

 Розглянувши рішення конкурсного комітету по проведенню конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусних маршрутах загального користування від 29 березня 2017 року, 

відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», постанови Кабінету Міністрів 

України від 03 грудня 2008 року №1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування» (із змінами та 

доповненнями) та рішення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради від             

15 грудня 2011 року №588 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування», керуючись ст.30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 

загального користування №5а графік 25 «КПУ-Лікарня-Вокзал ІІ» ФОП Дремлюгу 

Олександра Омельяновича. 

2. З переможцем конкурсу укласти договір на перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування з 22 квітня 2017 року до 26 червня 2020 року. 

 

  

 

 

Заступник міського голови                               підпис                                       В.Камінська 

 

 

 

 

 

 

 

 


